prima ad hunc et si sic...  
 ad hunc...  
 et putrum: ob...  
 sup...  
 argum...  
 sup...  
 sup...  
 de...

Comune Di Mondavio

die 22. x. 1580

Isti dei...  
 p. et si...  
 hanc...  
 et il...  
 et si...  
 et saldu...  
 et si...  
 et si...  
 et si...  
 et si...  
 et si...

1. Et se si fuerit...  
 2. Et postea de...  
 3. Et in...  
 4. Et in...  
 5. Et in...  
 6. Et in...  
 7. Et in...  
 8. Et in...  
 9. Et in...  
 10. Et in...  
 11. Et in...  
 12. Et in...  
 13. Et in...  
 14. Et in...  
 15. Et in...

1. Et si...  
 2. Et si...  
 3. Et si...  
 4. Et si...  
 5. Et si...  
 6. Et si...  
 7. Et si...  
 8. Et si...  
 9. Et si...  
 10. Et si...  
 11. Et si...  
 12. Et si...  
 13. Et si...  
 14. Et si...  
 15. Et si...

Comune Di Mondavio

sup la 2. 4. 5. et si fuerit datus obsequium  
et sub. al. 17 - i. i. con

sup la 7. et si fuerit datus obsequium  
al. 14. 4. i. con

sup la 8. et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
17 - i.

sup la 9. et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
al. 17 - i.

sup la xi. et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
al. 15 - 3. i. con

sup la xii. et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
al. 15. 3. i. con

sup la xiii. et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium  
et si fuerit datus obsequium

Comune Di Mondavio

1. Epido e ditta...  
se pira...  
la C. de...

3. Al pira...  
tione...

4. Al pira...  
ruina...

5. Al pira...  
di...

6. Al pira...  
quelli...

7. Al pira...  
quelli...

8. Al pira...  
se...

9. Al pira...  
quella...

10. Al pira...  
di...

11. Al pira...  
di...

12. Al pira...  
area...

13. Al pira...  
quelli...

Al pira...  
se...

Comune Di Mondavio

dom. si pro ad mica pisa de l. ...  
per et danti ninto ad op...  
obz et fab. al. vi -  
sup h 2. Di. d. priori facit...  
non nisi de l. c.  
sup h 3. Di. d. obi. non...  
poh. obz et fab. al. 20 - i. ad  
sup h 4. Di. d. obi. non...  
doto utto obz et -  
sup h 5. Di. d. priori...  
capit...  
non pro in domo...  
sup h 6. Di. d. obi. non...  
pau i bni de l. c. ...  
facit...  
sup h 7. Di. d. obi. non...